
Servicii de laborator

I.D.: 57364663

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	71900000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.151,00 RON - 1.151,00 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 Masurarea capacitatii portante a complexului rutier - citire: 16.00 lei*28 citiri = 448.00 lei 2 Prelevare carote cu carotiera, carote Ø100 - buc: 35.00lei*3=105.00 lei 3 Determinarea grosimii imbracamintii asfaltice - det: 10.00 lei 4 Densitatea aparenta pe carota - det: 18.00 lei 5 Absorbția de apa pe carota - det: 20.00 lei 6 Reconditionare cilindru Marshall- (din 3 buc. carote) - buc: 25.00 lei 7 Densitatea aparenta pe cilindru Marshall - (din 3 buc. carote) - det: 18.00 lei 8 Grad de compactare - det: 15.00 lei 9 Determinarea continutului de liant si compozitia granulometrica a scheletului mineral - det: 300.00 lei 10 Cheltuieli de deplasare - km: 2.40lei*80km=192.00 lei TOTAL: 1151.00 lei Preturile sunt in RON si nu contin TVA mai putin
